
... و بالاخره 

بــرد
پرونده بازی های هفته نوزدهــم، عصر دیروز 
با برگزاری 2 بازی بســته شــد. در نخستین 
بازی هوادار بالاخره موفق شــد نخستین برد 
خانگــی اش در ایــن فصل را جشــن بگیرد و 
امیدهایش برای بقا را زنده نگه دارد. در روزی 
که روانخواه، نخستین برد لیگ برتری اش را با 
هوادار به دست آورد، تیم شانزدهم جدول موفق 
شــد با نتیجه 2بر یک، آلومینیوم را شکست 
دهد. این بــازی تا دقیقه90 بــا گل به خودی 
آلومینیومی ها و با نتیجه یک  بر صفر به ســود 
هوادار دنبال می شد اما وقت های اضافه شرایط 
متفاوتی داشت. آلومینیوم دقیقه2+90، با گل 
شروین بزرگ به بازی برگشت اما این مجتبی 
حقدوست بود که با گل دقیقه5+90، بار دیگر 
شــادی را به اردوی هــوادار آورد و مقدمات 
پیروزی تیمــش را فراهم کرد. با بــرد دیروز 
هوادار، حالا نســاجی تنها تیمی است که در 
این فصل هنوز در خانه پیروز نشــده است. در 
حال حاضر هوادار با 12 امتیاز تیم شــانزدهم 
جدول است و نســاجی با 16 امتیاز بالای سر 
این تیم قرار دارد. شمس آذر و مس رفسنجان 
هــم تیم هــای چهاردهــم و ســیزدهم و 
تیم های 20 امتیازی جدول هســتند. پس از 
مشخص شــدن معادلات پایین جدول در روز 
پایانی هفته نوزدهم، نوبت به پرسپولیس رسید 
تا به مصاف گل گهر برود و این بار معادلات بالای 
جدول را مشــخص کند. پرسپولیسی ها که با 
کارتال یک  تساوی لیگی و یک  شکست آسیایی 
در کارنامه داشتند، روز گذشته با نتیجه یک بر 
صفر از سد گل گهر گذشتند تا این مربی رنگ 

برد را هم با تیم جدیدش دیده باشد.

   جابه جایی عجیب
از ترکیب اولیه پرسپولیس شروع کنیم که تا 
حدودی نشان می دهد کارتال هنوز به شناخت 
کاملی از نفراتش نرسیده و در حال تست زدن 
برخی از بازیکنان در پست های جدید است. او 
روز گذشته تصمیم گرفت فرشاد احمدزاده را 
به دفاع راست ببرد و از میلاد محمدی به عنوان 
وینگر راست استفاده کند. این آزمون و خطای 
کارتال به هیچ عنوان موفقیت آمیز نبود و باعث 
شد گل گهر از سمت راست حسابی پرسپولیس 
را اذیت کند. البته کارتــال خیلی زود متوجه 
اشتباهش شد و دقیقه27 با عقب بردن میلاد 
محمدی، شــرایط را تغییر داد. یکی دیگر از 
تغییرات کلیدی کارتــال در این بازی در خط 
دفــاع رخ داد؛ جایــی که گولســیانی پس از 
نیمکت نشــینی یک نیمه ای مقابل الهلال، به 
ترکیب اصلی پرســپولیس برگشت تا در کنار 
کنعانــی زادگان، زوج خط دفاعــی قرمز ها را 
تشــکیل دهد. در خط میانی هم با بازی دادن 
به سعید مهری، نشان داد شــاید کارتال هم 
قرار است راه ســاپینتو را در مورد این بازیکن 
در پیش بگیرد. به هر حال، مهری در استقلال 
مهره فیکس ساپینتو بود و همراه این مربی به 

لیگ قبرس هم رفت.

   نیمه های متفاوت
گل گهر که با رکورد 8 هفته شکست ناپذیری 
و کســب 4 برد در 5 بازی اخیر، گام به دیدار 
دیروز گذاشــته بود، شــروع بهتری داشت و 
حتی می توان گفت در نیمــه اول اجازه نداد 
پرســپولیس برنامه هایش را در زمین پیاده 
کند. شاگردان تارتار در این نیمه موقعیت های 
خوبی داشــتند که از آنها اســتفاده نکردند. 
کارتــال که در نیمــه دوم بازی بــا الهلال، با 
تعویض هایش ریتم بازی پرسپولیس را عوض 
کرده بود، نیمــه دوم بازی بــا گل گهر را هم 
با 2 تغییــر آغاز کرد و توانســت تا حد زیادی 
حمله هــای گل گهر را کنتــرل کند. گل گهر 
در این نیمه روی یــک  ضد حمله صاحب یک  
موقعیت تک به تک شد که گندوز با نجات دادن 
دروازه، پرســپولیس را در زمین مسابقه نگه 
داشت. هواداران پرســپولیس حالا با نگرانی 
نیمه های اول را دنبال می کنند اما خیال شان 
راحت اســت که در نیمه مربیان بازی خوانی 
کارتال به کمک شــان می آید. آشنایی بیشتر 
کارتال با شــرایط پرســپولیس شاید شرایط 

نیمه های اول را هم تغییر دهد.

   ناجی سرخ پوش
تفاوت های این بــازی را مهاجمی رقم زد که 
کارتال اصرار زیادی به جذب او داشــت و در 
مصاف با الهلال پس از تنها چند جلسه تمرین 
به مهره فیکس ســرخ ها تبدیل شــد. سردار 
دورسون، تک گل پرسپولیسی ها در این بازی 
را به ثمر رســاند و هواداران را به داشتن یک 
 مهاجم تمام عیار امیدوار کرد. دورسون شاید 
در ســال های اخیر کارنامه خوبی نداشته اما 
با گلی که دقیقه73 به ثمر رســاند، نشان داد 
چارچوب را خوب بلد است و مثل مهاجمان این 
روزهای فوتبال ایران، لازم نیست پس از کلی 
فکر کردن به توپ ضربه بزند. با این گل سردار، 
پرسپولیس 37  امتیازی شد و جایگاه سوم را 
از فولاد پس گرفــت. در حال حاضر تراکتور با 
41  امتیاز صدرنشین است و ســپاهان با 40  
امتیاز این تیم را تعقیــب می کند. فولاد هم با 

35  امتیاز پشت سر پرسپولیس ایستاده است.
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